
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/3/2021 
Dostosowanie pomieszczeń pierwszego piętra budynku Poradni Chorób Płuc (była Szkoła Rodzenia) na potrzeby Medycyny 

Pracy. 

 

1 
 

Elbląg dnia 10.03.2021r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z 

przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. 

zm.), zwanej dalej ustawą Pzp., poniżej 214 000 Euro na dostosowanie pomieszczeń pierwszego piętra budynku Poradni 

Chorób Płuc (była Szkoła Rodzenia) na potrzeby Medycyny Pracy. Nr spr. ZP/3/2021 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z przepisami art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) poniżej 214 

000 Euro na dostosowanie pomieszczeń pierwszego piętra budynku Poradni Chorób Płuc (była Szkoła Rodzenia) na potrzeby 

Medycyny Pracy, informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Klecha, ul. Rawska 18 b, 82-300 Elbląg NIP: 578-100-28-40  

Cena netto:   148.352,69 zł 

Cena brutto:  182.473,81 zł  

Okres rękojmi i gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, zgodnie z kryterium oceny ofert 

określonym w SWZ. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Oferta nr 1:  

Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Klecha, ul. Rawska 18 b, 82-300 Elbląg NIP: 578-100-28-40 

Cena netto:   148.352,69 zł 

Cena brutto: 182.473,81 zł  

Okres rękojmi i gwarancji jakości: 60 miesięcy 

Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MARAD Radosław Machowski, Al. 1000-lecia 6/43, 82-300 Elbląg NIP:578-253-40-59 

Cena netto:  155.922,19 zł 

Cena brutto: 191.784,29 zł 

Okres rękojmi i gwarancji jakości: 60 miesięcy 

Oferta nr 3 

AT SERWIS SP. z o.o., ul. Wodna 6 , Sząbruk, 11-036 Gietrzwałd, NIP: 7393874282 

Cena netto:  178.000,00 zł 

Cena brutto: 218.940.00 zł 

Okres rękojmi i gwarancji jakości: 60 miesięcy 

Oferta nr 4 

Zakład Budowlany Jan Żydziak, ul. Elbląska 40, Frombork (w związku z brakiem druku „Oferta”, są to dane zawarte w 

kosztorysie) 

Pliki złożone na platformę zakupową w formacie pdf, podpisane podpisem elektronicznym: Kosztorys, Projekt umowy,  

Pliki podpisów elektronicznych złożone na platformę zakupową bez związanych z nimi dokumentów: 

Załącznik_nr_1_Ofert [...].xades (3) 

Załącznik_nr_2_1_2_2 [...].xades (4) 

Załącznik_nr_4_Grupa [...].xades (6) 

Załącznik_nr_5_Ośw_o [...].xades (7) 

Załącznik_nr_6_Wykaz[...].xades (8) 

Załącznik_nr_7_Ubezp [...].xades (9 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/3/2021 
Dostosowanie pomieszczeń pierwszego piętra budynku Poradni Chorób Płuc (była Szkoła Rodzenia) na potrzeby Medycyny 

Pracy. 

 

2 
 

Brak wymaganych załączników: druku oferty i oświadczeń o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1:  

Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Klecha, ul. Rawska 18 b, 82-300 Elbląg NIP: 578-100-28-40 

Kryterium – cena [C] = 80 

Kryterium - Termin rękojmi i gwarancji  [G] = 20 pkt 

Punktacja łączna = 80 + 20 = 100 

Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MARAD Radosław Machowski, Al. 1000-lecia 6/43, 82-300 Elbląg NIP:578-253-40-59 

Kryterium – cena [C] = 76,12 

Kryterium - Termin rękojmi i gwarancji  [G] = 20 pkt 

Punktacja łączna = 76,12 + 20 = 96,12 

Oferta nr 3 

AT SERWIS SP. z o.o., ul. Wodna 6 , Sząbruk, 11-036 Gietrzwałd, NIP: 7393874282 

Kryterium – cena [C] = 66,68 

Kryterium - Termin rękojmi i gwarancji [G]60 miesięcy = 20 pkt 

Punktacja łączna = 66,68 + 20 = 86,68 

 

Oferty odrzucone: 

Oferta nr 4 

Zakład Budowlany Jan Żydziak, ul. Elbląska 40, Frombork (w związku z brakiem druku „Oferta”, są to dane zawarte w 

kosztorysie) 

Oferta została odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 6) uPzp gdyż nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny 

z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej określonymi przez zamawiającego. 

Brak wymaganych załączników: druku oferty i oświadczeń o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Nie została złożona zgodnie wymaganiami zamawiającego określonymi w SWZ oraz z art. 63 ust. 2 tj. w formie elektronicznej 

lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 uPzp z 

zachowaniem terminu 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 

dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

 

                                Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

